
Dancamps Nordsø

Tingodden 3, Aargab, 6960 Hvide Sande, Bitte beachten Sie, die Preise sind "Ab-Preise" in den genannten Zeiträumen

Tlf. +45 9659 1722.  www.dancamps.dk

Saison D Saison  C Saison B Saison A

01/01-12/5 12/5-16/5 3/7-17/7 17/7-7/8

16/5-21/5 21/5-24/5 7/8-14/8

24/5-26/6 27/6-3/7

28/8-31/12 14/8-28/8

Camping 2021 (EUR)

Übernachtungsgebühren pro Nacht EUR EUR EUR EUR

Erwachsene (inkl. freien Eintritt zum Frühschwimmen) 11,95 12,75 13,29 13,29

Kinder (0-11 J) 6,58 7,92 9,26 9,26

Umweltgebühr pro Person 2,15 2,15 2,15 2,15

Platzgebühr 6,04 10,07 12,75 18,12

Aufpreis für Komfortplatz (Wasser, Abwasser, TV-Anschluß*) 2,68 4,03 7,38 12,75

Aufpreis für Panoramaplatz (Endplatz Süd) 4,03 6,04 10,07 12,75

Aufpreis für Mietbadezimmer pro Tag inkl. Warmwasser 26,17 26,17 26,17 30,34

Strom 10 A** 5,37 5,37 5,37 5,37

Hund (inkl. Hundedusche) 2,68 2,68 2,68 2,68

*TV: Auf den Komfortplätzen DR1, DR2, DR Ramasjang, TV2, RTL, ARD, ZDF.

**bei Verbrauch von mehr als 10 kWh/Tag, bezahlen Sie 0,52€/kWh

Abreise/Abrechnung bis 12.00 Uhr! Sie können nach Absprache Ihren Aufenthalt bis 16.00 Uhr ohne Extrabezahlung verlängern (Nebensaison).

Gebühr für die Reservierung eines bestimmten Platzes DKK 150,- (nur Juli/August)

Reservierungsgebühr DKK 50,- / sparen Sie die Reservierungsgebühr bei einer Onlinebuchung!

Vorbehaltlich Druckfehler und Änderungen!

Generelles:

                                             Warmwasser in der Küche und den Duschen kostenlos. 

                            Benutzung der gemeinsamen Kücheneinrichtungen, Kochplatten, Spülmaschinen und Backöfen kostenlos. 


